

# **Fysio-Lab ApS**

Præstevej 14  
7600 Struer

Årsrapport  
3. oktober 2018 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/06/2020**

---

**Stefan Risum**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Fysio-Lab ApS  
Præstevej 14  
7600 Struer

CVR-nr: 39914840  
Regnskabsår: 03/10/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af fysiske test.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018-19 udgør 1 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 3. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>10.614</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-9.598
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.016</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-8
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.008</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		1.008
<b>I alt .....</b>		<b>1.008</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		76.152
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>76.152</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>76.152</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		8.964
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>8.964</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		7.233
Andre tilgodehavender .....		2.582
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.815</b>
Likvide beholdninger .....		16.881
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>35.660</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>111.812</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		88.750
Overført resultat .....		1.008
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>89.758</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		22.054
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.054</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>22.054</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>111.812</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret